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Општинската изборна комисија-Карпош, на седницата одржана на 12.10.2017 година, 
утврди пречистен текст на Решенијата за формирање на избирачки одбори, како и измена и 
дополна на решенијата за изменување и дополнувања од седницата на Општинската изборна 
комисија-Карпош, објавува 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОРИ 

(пречистен текст) 
 

Со ова Решение се врши измена и дополнување на избирачките одбори за следните избирачки 
места: 
 
1. Избирачки одбор за избирачко место број 2592 
 
За претседател се именува Софија Дамјановска, вработена во Министерство за култура  
За заменик претседател се именува Александар Кацарски, вработен во Министерство за здравство  
За член се именува Зоран Ивановски, вработен во Министерство за финансии 
За член се именува Васил Галевски, вработен во НУ Театар за деца и младинци Скопје 
За член се именува Един Куч, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Филимена Ачковска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ  
За заменик член се именува Фросина Ралева Стојчевска, вработена во Министерство за 
образование и наука  
За заменик член се именува Ристина Николова, вработена во НУ Македонска опера и балет  
За заменик член се именува Владимир Пинзовски, предложен од политичката партија СДСМ  
За заменик член се именува Киро Колевски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 
2.  Избирачки одбор за избирачко место број 2593 
 
За претседател се именува Сашо Арсов, вработен на Економски факултет-Скопје 
За заменик претседател се именува Перица Јаневски, вработен во Општина Карпош 
За член се именува Светлана Кочовска-Стевовиќ, вработена во „Св.Кирил и Методиј“ Филозофски 
факултет 
За член се именува Билјана Ефремова, вработена во СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ 
За член се именува Христина Мицковска, предложена од политичката партија СДСМ  
За член се именува Драги Крстев, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Аленка Бинички - Арсеновски, вработена во ЈУ Завод за социјални 
дејности  
За заменик член се именува Саве Алексиќ, вработен во ЈУ од областа на здравството за потребите 
на јавните здравствени установи, универзитетски клиники, завод и ургентен центар- Скопје  
За заменик член се именува Кочо Кираца, предложен од политичката партија СДСМ  
За заменик член се именува Ѓорѓи Џидров, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 
3. Избирачки одбор за избирачко место број 2593/1 
 
За претседател се именува Билјана Стојиловска, вработена во Министерство за транспорт и врски 
За заменик претседател се именува Неда Стевковска-Давидовска, вработена во ЈЗУ Клиника за 
токсикологија 
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За член се именува Гоце Смилевски, вработен во Општина Карпош 
За член се именува Цветко Неделковски, вработен во СУГС Јосип Броз Тито 
За член се именува Весна Павлеска, предложена од политичката партија СДСМ  
За член се именува Александар Илиевски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ  
За заменик член се именува Весна Николовска, вработена во Министерство за труд и социјална 
политика 
За заменик член се именува Милена Петровска, вработена во Медицински факултет – Скопје  
За заменик член се именува Љупчо Трајковски, предложен од политичката партија СДСМ  
За заменик член се именува Љубица Ѓореска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 
4.  Избирачки одбор за избирачко место број 2594 
 
За претседател се именува Јасна Бачовска Недиќ, вработена во УКИМ Правен факултет  
За заменик претседател се именува Невенка Глигорова-Тодоровска, вработена во ФЗОМ 
За член се именува Елеонора Шожу, вработена во ЈЗУ Универзитетска клиника за клиничка 
биохемија 
За член се именува Тони Панчевски, вработен во Универзитет „Св. Кирил и Методиј“- Скопје 
За член се именува Ненад Куч, предложен од политичката партија СДСМ  
За член се именува Митко Ангелкоски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ  
За заменик член се именува Анета Иванова-Стојаноска, вработена во Министерство за 
информатичко општество  
За заменик член се именува Иван Ачковски, вработен во СОЗР на Влада на РМ  
За заменик член се именува Сања Топаловска, предложена од политичката партија СДСМ  
За заменик член се именува Мише Дунимаглоски, предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
 
5.  Избирачки одбор за избирачко место број 2595 
 
За претседател се именува Марија Велевска, вработена во СУГС „Георги Димитров“ 
За заменик претседател се именува Маја Трајкоска, вработена во ООУ Братство 
За член се именува Јован Јанушевски, вработен во СУГС „Георги Димитров“ 
За член се именува Слободан Додевски, вработен во ЈЗУ Центар за јавно здравје - Скопје  
За член се именува Мирјана Куч, предложена од политичката партија СДСМ  
За член се именува Гордана Цветковска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Милена Андонова-Китановска, вработена во МТСП  
За заменик член се именува Саша Андоновски, вработен во Министерство за транспорт и врски  
За заменик член се именува Ана Петковска, предложена од политичката партија СДСМ  
За заменик член се именува Мирјана Делимитова, предложена од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
 
6.  Избирачки одбор за избирачко место број 2596 
 
За претседател се именува Емилија Гелева, вработена во Министерство за надворешни работи 
За заменик претседател се именува Петар Колевски, вработен во ДМБУЦ „Илија Николовски 
Луј“ 
За член се именува Билјана Иваноска, вработена во ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 
За член се именува Иван Деспотовски, вработен во Агенција за финансиска поддршка во 
земјоделството и руралниот развој  
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За член се именува Весна Ристиќ, предложена од политичката партија СДСМ  
За член се именува Александар Георгиевски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Виолета Глигоровска, вработена во ДУФК „Методиј Митевски Брицо“ 
За заменик член се именува Сандра Зојчевска, вработена во УОМО „Панче Пешев“-Куманово  
За заменик член се именува Алвин Авдуловски, предложен од политичката партија СДСМ  
За заменик член се именува Мирослав Николовски, предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
 
7.  Избирачки одбор за избирачко место број 2597 
 
За претседател се именува Милка Ѓурчевска, вработена во Државен инспекторат за труд 
За заменик претседател се именува Дејан Кржев, вработен во Општина Кисела Вода 
За член се именува Хелене Ангеловска, вработена во НУ Македонска опера и балет  
За член се именува Надица Арсовска, вработена во Агенција за вработување на РМ 
За член се именува Горан Анастасов, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Момчило Поповски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Мирољуб Велковски, вработен во ЈЗУ Здравствен дом на 
Скопје ц.о. Скопје 
За заменик член се именува Билјана Велјанова, вработена во Општина Центар 
За заменик член се именува Жаклина Павловска-Андреевска, предложена од политичката партија 
СДСМ 
За заменик член се именува Јована Марковска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 
8.  Избирачки одбор за избирачко место број 2597/1 
 
За претседател се именува Мартина Намичева, вработена во Општина Карпош 
За заменик претседател се именува Елица Филиповска, вработена во ООУ „Димитар Миладинов“ 
За член се именува Весна Мицевска, вработена во ЈЗУ Универзитетска клиника за детски болести - 
Скопје 
За член се именува Верица Стојанова, вработена во АСУЦ „Боро Петрушевски“ 
За член се именува Наталија Трпковска, предложена од политичката партија СДСМ 
За член се именува Сашо Герасимовски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Јован Несторовски, вработен во Национална агенција за 
европски образовни програми  
За заменик член се именува Дамјан Цветановски, вработен во Министерство за култура 
За заменик член се именува Ивана Ѓорѓиоска, предложена од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Сашо Ангеловски, предложен од политичката партија  ВМРО-
ДПМНЕ 
 
9.  Избирачки одбор за избирачко место број 2598 
 
За претседател се именува Валентина Кочубовска, вработена во ЈЗУ Институт за јавно здравје 
на РМ 
За заменик претседател се именува Атанас Кочов, вработен во УКИМ Машински факултет-
Скопје 
За член се именува Вера Пенова, вработена во Општина Карпош  
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За член се именува Гордана Тасевска, вработена во ЈЗУ Универзитетска клиника за 
трауматологија, ортопедски болести, анестезија, реанимација и интезивно лекување и 
ургентен центар - Скопје 
За член се именува Марко Петрушевски, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Александар Ѓеоргиевски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Драги Мишевски, вработен во Општина Карпош 
За заменик член се именува Виктор Илиев, вработен во Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ 
За заменик член се именува Горан Герасимовски, предложена од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Гоце Глигоровски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 
10.  Избирачки одбор за избирачко место број 2599 
 
За претседател се именува Оливер Стојковиќ, вработен во ЈЗУ Здравствен дом на Скопје ц.о. 
Скопје 
За заменик претседател се именува Александра Ристовска-Евтимова, вработена во Министерство 
за здравство 
За член се именува Јулијана Топличанска, вработена во ЈЗУ Клиника за детски болести 
За член се именува Златица Апостолов, вработена во ООУ „Јан Амос Коменски“ 
За член се именува Игор Антонијевиќ, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Бобан Јовановски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Славица Бабамова-Јаниќ, вработена во НУ Археолошки музеј на 
Македонија-Скопје 
За заменик член се именува Зоран Златковски, вработен во СЕПУГС „Арсени Јовков“  
За заменик член се именува Горан Поповски, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Александар Арсовски, предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
 
11. Избирачки одбор за избирачко место број 2600 
 
За претседател се именува Кристина Диневска, вработена во Град Скопје  
За заменик претседател се именува Сузана Аспровска, вработена во ООУ „Вера Циривири Трена“ 
За член се именува Мелита Станковиќ, вработена во СГУГС „Здравко Цветковски“ 
За член се именува Братислав Димитров, вработен во НУ Театар за деца и младинци-Скопје 
За член се именува Микаил Караколевски, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Гоце Иванов, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Мира Трајкова, вработена во „Св. Кирил и Методиј“- Филолошки 
факултет 
За заменик член се именува Никола Георгиевски, вработен во Министерство за труд и социјална 
политика 
За заменик член се именува Слободан Митревски, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Александар Арсов, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 
12. Избирачки одбор за избирачко место број 2601 
 
За претседател се именува Евгенија Илиева, вработена во Министерство за надворешни работи 
За заменик претседател се именува Донка Донева - Шапческа, вработен во Технолошко- 
металуршки факултет-Скопје  
За член се именува Билјана Ивановска, вработена во Собрание на РМ 
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За член се именува Билјана Деловска, вработена во Агенција за вработување на РМ  
За член се именува Билјана Тасевска-Крстевска, предложенa од политичката партија СДСМ 
За член се именува Соња Јовановиќ, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ  
За заменик член се именува Бобан Апостолски, вработен во Агенција за вработување на РМ 
За заменик член се именува Александар Голев, вработен во Агенција за администрација 
За заменик член се именува Венко Јошевски, предложенa од политичката партија СДСМ  
За заменик член се именува Петар Стрезовски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 
13. Избирачки одбор за избирачко место број 2601/1 
 
За претседател се именува Мирјанка Трајаноска, вработена во ССОУ „Коле Неделковски“-Велес 
За заменик претседател се именува Нина Ристоска, вработена во Министерство за транспорт и 
врски 
За член се именува Данчо Дуртаноски, вработен во Град Скопје 
За член се именува Живка Михајловска, вработена во ЈЗУ Клиника за уво, нос и грло 
За член се именува Томе Глигоровски, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Билјана Танаскоска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Марија Николова, вработена во НУ Археолошки музеј на Македонија 
- Скопје 
За заменик член се именува Сашо Темковски, вработен во ЈЗУ Градска општа болница 8-ми 
септември 
За заменик член се именува Гордана Ивановска-Велковска, предложен од политичката партија 
СДСМ 
За заменик член се именува Ема Атанасова, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 
14. Избирачки одбор за избирачко место број 2602 
 
За претседател се именува Весна Анѓушева, вработена во ООУ „Страшо Пинџур“ 
За заменик претседател се именува Емина Поровиќ-Алексова, вработена во ЈЗУ Здравствен дом 
Скопје 
За член се именува Љубица Петреска, вработена во Град Скопје 
За член се именува Александар Андоновски, вработен во НУ Ансамбл за народни игри и 
песни Танец 
За член се именува Павлина Бошкова, предложен од политичката партија СДСМ  
За член се именува Станка Милковска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Јулијана Хаџиевска, вработена во Општина Центар 
За заменик член се именува Миха Буклески, вработен во Природно математички факултет 
За заменик член се именува Нада Фитеска, предложена од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Разменка Василевска, предложена од политичката 
партија ВМРО-ДПМНЕ 
 
15. Избирачки одбор за избирачко место број 2603 
 
За претседател се именува Дејан Здравковски, вработен во ЈЗУ Клиника за трауматологија, 
ортопедски болести, анестезија, реанимација и интензивно лекување и ургентен центар 
За заменик претседател се именува Лидија Антимовска, вработена во Институт по белодробни 
заболувања кај децата-Козле 
За член се именува Ристо Трајчевски, вработен во Државен архив на РМ 
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За член се именува Перо Василевски, вработен во Влада на РМ 
За член се именува Елена Ангеловска, предложена од политичката партија СДСМ  
За член се именува Виктор Палоски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Емилија Филиповска, вработена во ОУ Свети Климент Охридски 
За заменик член се именува Валентин Митровски, вработен во Министерство за надворешни 
работи  
За заменик член се именува Даниела Илиевска, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Виктор Василевски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 
16. Избирачки одбор за избирачко место број 2604 
 
За претседател се именува Татјана Савеска, вработена во ООУ „Петар Поп Арсов“ 
За заменик претседател се именува Благица Јоксимовиќ, вработена во ЈЗУ Клиника за инфективни 
болести и фебрилни состојби 
За член се именува Валентина Лисичкова, вработен во Град Скопје 
За член се именува Снежана Трпеновска, вработена во Фонд за пензиско и инвалидско 
осигурување на РМ  
За член се именува Сузана Будимска, предложена од политичката партија СДСМ 
За член се именува Слободан Гурмешевски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ   
За заменик член се именува Надица Џерковска, вработен во Министерство за земјоделство, 
шумарство и водостопанство 
За заменик член се именува Александар Сибиновски, вработен во СУГС „Владо Тасевски“ 
За заменик член се именува Ацо Будимски, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Ивана Грујоска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 
17. Избирачки одбор за избирачко место број 2605 
 
За претседател се именува Ристо Узунов, вработен во Факултет за ветеринарна медицина  
За заменик претседател се именува Ирена Цветковска-Ѓорѓеска, вработена во ООУ „Гоце Делчев“  
За член се именува Славица Витанова, вработена во Министерство за информатичко општество и 
администрација  
За член се именува Олга Цубалеска-Јаневска, вработена во Општина Карпош 
За член се именува Миле Димковски, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Бошко Грујоски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ  
За заменик член се именува Зорица Михајловска, вработена во ООУ Кузман Шапкарев   
За заменик член се именува Лазар Трајановски, вработен во Посебно ОУ „Д-р Златан Сремец“ 
За заменик член се именува Мимоза Мирковска, предложен од политичката партија СДСМ  
За заменик член се именува Бисера Зафирова, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 
18. Избирачки одбор за избирачко место број 2606 
 
За претседател се именува Павлинка Манолева Иванова, вработена во ООУ Војдан 
Чернодрински 
За заменик претседател се именува Ленка Богоевска, вработена во Завод за физикална 
медицина и рехабилитација 
За член се именува Владан Цибрев, вработен во Агенција за вработување на РМ 
За член се именува Нетка Боцинова-Костова, вработена во Фонд за пензиско и 
инвалидско осигурување на РМ  
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За член се именува Ленче Мојсовска, предложен од политичката партија СДСМ  
За член се именува Томислав Атанасовски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Весна Трајкова Стерјов, вработена во СГУГС Здравко Цветковски  
За заменик член се именува Бојан Илкоски, вработен во ООУ „Јоаким Крчоски“ с. Волково 
За заменик член се именува Кристина Мирковска, предложен од политичката партија СДСМ  
За заменик член се именува Кристијан Зафиров, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 
19. Избирачки одбор за избирачко место број 2607 
 
За претседател се именува Зоја Бузалковска, вработена во Факултет за драмски уметности 
За заменик претседател се именува Спасе Гелевски, вработен во НУ Македонска опера и 
балет 
За член се именува Димитар Терзиев, вработен во Агенција за млади и спорт  
За член се именува Викторија Велкова, вработена во Управа за јавни приходи 
За член се именува Гордана Димовска, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Гафијана Николовска предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Славица Пајковска, вработена во Државен студентски дом-Скопје 
За заменик член се именува Билјана Дракул-Илијевска, вработена во СЕПУГС „Арсени Јовков“ 
За заменик член се именува Златко Маројевиќ, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Жарко Атанасов, предложен од политичката партија ВМРО- 
ДПМНЕ 
 
20. Избирачки одбор за избирачко место број 2608 
 
За претседател се именува Нада Битољану-Делиниколова вработена во Државен музичко-
балетски училишен центар „Илија Николовски Луј“ 
За заменик претседател се именува Билјана Бабушковска, вработена во Министерство за 
здравство 
За член се именува Вичнец Јаковски, вработен во СУГС „Цветан Димов“ 
За член се именува Елизабета Ратковиќ, вработена во ЈЗУ Здравствен дом Скопје 
За член се именува Трајан Ивановски, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Благоја Бањански, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Бојан Николовски, вработен во Агенција за финансиска поддршка и 
рурален развој 
За заменик член се именува Славица Атанасовска, вработена во СУГСГ „Панче Арсовски“ 
За заменик член се именува Наташа Насковска, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Зорица Јаневска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ  
 
21. Избирачки одбор за избирачко место број 2609 
 
За претседател се именува Наташа Пејовска, вработена во ООУ Владо Тасевски 
За заменик претседател се именува Весна Стојановска, вработена во ДМБУЦ „Илија 
Николовски Луј“ 
За член се именува Димитар Даскалов, вработен во ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
За член се именува Славица Мишева, вработен во НУ Македонска опера и балет 
За член се именува Павлина Огненовска, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Слободанчо Трајчевски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Гордана Пановска, вработена во ЈУ Детски дом „11 Октомври“ 
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За заменик член се именува Дарко Божиновски, вработен во ЈЗУ Клиника за неврологија 
За заменик член се именува Маргарита Крстева, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Звонко Димировски, предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
 
22. Избирачки одбор за избирачко место број 2610 
 
За претседател се именува Елизабета Цонева, вработена во Институт за јавно здравје на РМ 
За заменик претседател се именува Атанаско Тунески, вработен во Универзитет „Св. Кирил и 
Методиј“ 
За член се именува Љубица Ѓоргиева, вработена во Министерство за труд и социјална политика 
За член се именува Горица Китановска, вработена во Медицински факултет Скопје 
За член се именува Васко Тодоровски, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Боце Панчевски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Павлинче Ѓорѓиева, вработена во ЈЗУ Клиника за детски болести 
За заменик член се именува Мирјанка Петровска, вработена во ЈУОДТ „Распеана младост“ 
За заменик член се именува Марјанчо Стојановски, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Љупчо Мицковски, предложен од политичката партија ВМРОДПМНЕ 
     
23. Избирачки одбор за избирачко место број 2611 
 
За претседател се именува Симона Петковска-Илиеска, вработена во ООУ „Владо Тасевски“ 
За заменик претседател се именува Билјана Трифуновска, вработена во ЈЗУ Здравствен дом Скопје 
За член се именува Марина Милеска, вработена во ООУ „Аврам Писевски“ 
За член се именува Благојка Јованоска, вработена во ЈЗУ Клиника за ендокринологија, дијабетес и 
метаболички нарушувања 
За член се именува Зорица Пеливанова, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Жарко Јаневски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Зоран Ристески, вработен во ООУ Драга Стојановска   
За заменик член се именува Бранко Тренковски, вработен во ООУ Владо Тасевски 
За заменик член се именува Наташа Станојевиќ, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Ванчо Цветковски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 
24. Избирачки одбор за избирачко место број 2612 
 
За претседател се именува Бојана Алексоска, вработена во Јавна установа за деца на Општина 
Карпош 
За заменик претседател се именува Вилма Лазареска-Трајкова, вработена во ООУ „Кузман 
Јосифовски Питу“ 
За член се именува Јасмина Макалоска, вработена во ООУ Јан Амос Коменски 
За член се именува Филип Христовски, вработен во ООУ Васил Главинов 
За член се именува Виолета Кочовска, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Сузана Димкоска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Андријана Серафимоска, вработена во СЕПУГС Васил Антевски Дрен 
За заменик член се именува Игор Ивановски, вработен во Министерство за здравство 
За заменик член се именува Сашо Трајковски, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Наташа Ѓорѓевска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
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25. Избирачки одбор за избирачко место број 2613 
 
За претседател се именува Радослава Спасовска, вработен во Детска градинка 11 Октомври 
За заменик претседател се именува Влатко Трпески, вработен во Министерство за животна 
средина и просторно планирање 
За член се именува Катерина Лазаровска, вработена во ООУ „Панајот Гиновски“ 
За член се именува Лидија Ангеловска Стефановска, вработена во ООУ Лазо Трповски 
За член се именува Благоја Ивановски, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Никола Попов, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Весна Крстиќ Андреевска, вработена во Министерство за 
надворешни работи 
За заменик член се именува Лада Трајческа, вработена во ЈЗУ Универзитетска 
клиника за нефрологија 
За заменик член се именува Анкица Невеселова, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Игор Шаневски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 
26. Избирачки одбор за избирачко место број 2614 
 
За претседател се именува Роза Василевска, вработена во ООУ „Јан Амос Коменски“ 
За заменик претседател се именува Весна Аврамовска, вработена во СУГС Георги Димитров 
Скопје 
За член се именува Фатих Исмаилов, вработен во ЈЗУ Психијатриска болница Скопје 
За член се именува Маја Костадиновска, вработена во НУ НУМ Св. Климент Охридски 
За член се именува Снежана Ивановска, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Никола Николовски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Антонио Кирков, вработен во ЈЗУ Универзитетска клиника-
максилофацијална хирургија 
За заменик член се именува Арбреша Асипи, вработена во ООУ Братство 
За заменик член се именува Даме Даниловски, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Весна Андреевска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 
27. Избирачки одбор за избирачко место број 2614/1 
 
За претседател се именува Афердита Сали, вработена во ООУ Братство 
За заменик претседател се именува Лилјана Малиновска-Николовска, вработена во ЈЗУ Градска 
општа болница 8-ми Септември 
За член се именува Нурјамет Рушити, вработен во НУ Театар комедија Скопје 
За член се именува Афрдита Фетаова, вработена во ОУ Дитурија Сарај-Скопје 
За член се именува Јордан Ивановски, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Лида Симјановска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Пламен Тројачанец, вработен во Св. Кирил и Методиј – Факултет за 
ветеринарна медицина 
За заменик член се именува Билјана Палчевска, вработена во СПЕУГС Васил Антевски Дрен 
За заменик член се именува Виктор Стаматовски, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Љупчо Бојаџиевски, предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
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28. Избирачки одбор за избирачко место број 2615 
 
За претседател се именува Надица Ставрева, вработена во Агенција за финансиска поддршка во 
земјоделство и рурален развој  
За заменик претседател се именува Иван Маленков, вработен во ЈЗУ Институт за јавно здравје на 
РМ 
За член се именува Маргарита Папафанасиу-Куфалова, вработена во ФПИОМ 
За член се именува Александар Петковски, вработен во НУ Македонска опера и балет 
За член се именува Горан Стојановски, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Арна Шијак, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Маријана Крстеска, вработена во ОУ „Партенија Зографски“ 
За заменик член се именува Зоран Поповски, вработен во Факултет за земјоделски науки и храна 
За заменик член се именува Борис Чурлинов, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Васко Костов, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 
29. Избирачки одбор за избирачко место број 2616 
 
За претседател се именува Снежана Костовска Фрчковска, вработена во Министерство за труд и 
социјална политика 
За заменик претседател се именува Александра Ѓиновска-Јањевска, вработена во Министерство 
за економија 
За член се именува Киро Ѓурчевски, вработен во ЈЗУ Kлиника за гастрохепатологија 
За член се именува Лилјана Ѓурчевска, вработена во ЈЗУ Kлиника за радиотерапија 
За член се именува Стефан Рошков, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Лилјана Јовановска, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Горан Јовановски, вработен во Агенција за катастар за недвижности 
За заменик член се именува Слободан Ристовски, вработен во ЈЗУ Клиника по хируршки болести 
„Св. Наум Охридски“ 
За заменик член се именува Стефан Радески, предложена од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Виолета Андреевска, предложена од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
 
30. Избирачки одбор за избирачко место број 2617 
 
За претседател се именува Виолета Димова, вработена во Државен универзитет „Гоце Делчев“ 
Штип 
За заменик претседател се именува Фатиме Исени, вработена во Министерство за локална 
самоуправа 
За член се именува Александар Блажевски, вработeн во СУГС „Георги Димитров“ 
За член се именува Неџат Исени, вработен во ЈЗУ Универзитетска клиника за нефрологија Скопје 
За член се именува Томислав Ѓорѓевиќ, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Габриела Велковска, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Гордана Димишковска, вработена во Влада на РМ – Служба за општи 
и заеднички работи 
За заменик член се именува Јовица Крстевски, вработен во Град Скопје 
За заменик член се именува Марио Стефановски, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Пеце Талески, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
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31. Избирачки одбор за избирачко место број 2617/1 
 
За претседател се именува Славе Несторовски, вработен во Агенција за управување со одземен 
имот 
За заменик претседател се именува Маргарита Тасевска, вработена во ООУ Васил Главинов  
За член се именува Зоран Рајковиќ, вработен во Влада на РМ-Служба за општи и заеднички 
работи 
За член се именува Сашо Стоилковски, вработен во Општина Карпош 
За член се именува Ѓорѓија Јанковски, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Тодор Столески, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Борче Стефановски, вработен во ДМБУЦ Илија Николовски Луј 
За заменик член се именува Елена Малеска, вработена во НУ Национална и универзитетска 
библиотека Свети Климент Охридски 
За заменик член се именува Стефан Стефановски, предложена од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Снежана Алексовска Јованоска, предложен од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 
 
32. Избирачки одбор за избирачко место број 2618 
 
За претседател се именува Ваљон Кадриу, вработен во ОУ „Дитурија“ Сарај 
За заменик претседател се именува Валентина Ѓорѓевиќ, вработена во Детска градинка „Распеана 
младост“ 
За член се именува Бахрије Ибраими, вработена во ООУ „Братство“  
За член се именува Кристина Несторовска, вработена во ООУ Вера Циривири Трена 
За член се именува Горан Масевски, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Соња Костадинова, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Мевлане Адилји, вработена во ОУ „Дитурија“ Сарај 
За заменик член се именува Мартин Димитров, вработен во НУ Македонска филхармонија 
За заменик член се именува Ѓорѓија Велески, предложена од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Весна Павчевска, предложен од политичката партија  
ВМРО-ДПМНЕ  
 
33. Избирачки одбор за избирачко место број 2618/1 
 
За претседател се именува Александар Никодиновски, вработен во Медицински факултет 
За заменик претседател се именува Сузана Мартиновска, вработена во Општина Бутел 
За член се именува Велимир Новески вработен во ООУ „Вера Циривири Трена“ 
За член се именува Анета Макревска, вработена во ЦОУ Рајко Жинзифов 
За член се именува Лејла Рајхл, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Марија Димитриевска, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Маја Тасевска, вработена во ЈЗУ Универзитетска клиника за 
кардиологија Скопје 
За заменик член се именува Алит Фејзула, вработен во ЈУ од Областа на здравсвото за потребите 
на јавните здравствени установи, универзитетски клиники, завод и ургентен центар 
За заменик член се именува Маја Ѓорѓевиќ, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Жана Иванова, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
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34. Избирачки одбор за избирачко место број 2619 
 
За претседател се именува Емилија Ѓорѓиева, вработена во ООУ „Страшо Пинџур“ 
За заменик претседател се именува Светлана Блажевска, вработена во Служба за општи и 
заеднички работи 
За член се именува Владе Карапетров, вработен во Министерство за транспорт и врски 
За член се именува Драгољуб Николовски, вработен во ООУ „11 Октомври“ 
За член се именува Ѓорѓи Стојановски, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Елена Костовска, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Дејан Миленковски, вработен во ООУ „Петар Поп Арсов“ 
За заменик член се именува Наташа Павловска, вработена во Министерство за животна средина и 
просторно планирање 
За заменик член се именува Ештреф Алиу, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Менче Петреска, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 
35. Избирачки одбор за избирачко место број 2620 
 
За претседател се именува Енвер Исмаили, вработен во СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ 
За заменик претседател се именува Даниела Јаќимовска, вработена во Инспекциски совет 
За член се именува Хазбије Кадри, вработена во ООУ Братство 
За член се именува Фатиме Илјазова, вработена во СУГС „Зеф Љуш Марку“ 
За член се именува Драгољуб Крсмановиќ, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Тања Димитрова, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Дарко Ловрен, вработен во ЈЗУ Градска општа болница 8-ми 
Септември 
За заменик член се именува Татјана Коцева, вработена во ООУ 26ти Јули 
За заменик член се именува Денис Исмаили, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Дејан Стојаноски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 
36. Избирачки одбор за избирачко место број 2621 
 
За претседател се именува Рамиз Шаќири, вработена во Министерство за животна средина 
За заменик претседател се именува Анета Шукриу-Неби, вработена во ООУ „Братство“ 
За член се именува Фатмире Мурселовска, вработена во ООУ „Братство“ 
За член се именува Мурат Исени , вработен во ЈЗУ Универзитетска клиника за заеднички работи 
За член се именува Владо Трајановски, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Марјан Мицевски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Ќамуран Фејзулов, вработен во Секретаријат за спроведување на 
рамковниот договор 
За заменик член се именува Мирјана Лазарова, вработена во ЈЗУ Градска општа болница 8-ми 
Септември 
За заменик член се именува Јован Рмуш, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Дени Стојановски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 
37. Избирачки одбор за избирачко место број 2622 
 
За претседател се именува Драган Зајковски, вработен во Институт за национална историја 
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За заменик претседател се именува Владимир Содиќ, вработен во Министерство за земјоделство, 
шумарство и водостопанство 
За член се именува Љубинка Трајковиќ, вработена во ЈУОДГ „Раде Корчагин“ 
За член се именува Нада Николова, вработена во Државен инспекторат за труд 
За член се именува Никола Марковски, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Марија Саракинов, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Богдан Илијев, вработен во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална 
работа на Град Скопје 
За заменик член се именува Марјонка Димитровска, вработена во ООУ Кузман Шапкарев 
За заменик член се именува Виолета Милиевиќ, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Владимир Спиров, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 
38. Избирачки одбор за избирачко место број 2623 
 
За претседател се именува Билјана Личкова, вработена во ООУ „Наум Охридски“  
с. Булачани 
За заменик претседател се именува Магдалена Мојсовска, вработена во ООУ Димо Хаџи-Димов  
За член се именува Орхидеја Ѓорговска, вработена во Министерство за информатичко општество и 
администрација 
За член се именува Ване Ѓорѓовски, вработен во ООУ Ацо Шопов 
За член се именува Герасим Илов, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Гаврил Јуруковски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Гордана Николовска, вработена во ООУ „Јан Амос Коменски“ 
За заменик член се именува Владимир Илиевски, вработен во НУ Национална универзитетска 
библиотека „Св. Климент Охридски“ 
За заменик член се именува Ивана Величковска, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Татјана Богоевска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 
39. Избирачки одбор за избирачко место број 2624 
 
За претседател се именува Мира Јанкуловска, вработена во Стоматолошки факултет 
За заменик претседател се именува Валентина Миронска-Христовска, вработена во ЈНУ Институт 
за македонска литература 
За член се именува Марија Стоилкова, вработена во ФЕИТ 
За член се именува Цвета Дуковска, вработена во Фонд за здравствено осигурување на 
Македонија 
За член се именува Снежана Маневска, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Антоанета Штефанчич, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Борјан Поповиќ, вработен во Општина Карпош 
За заменик член се именува Дарко Димитровски, вработен во Технолошко-металуршки факултет 
За заменик член се именува Кристифор Франовски, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Татјана Крајчевска, предложена од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
 
40. Избирачки одбор за избирачко место број 2625 
 
За претседател се именува Катарина Митковска, вработена во ООУ Гоце Делчев 
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За заменик претседател се именува Билјана Огнановска, вработена во ООУ „Христијан Тодоровски 
Карпош“ 
За член се именува Катица Богоевска, вработена во ООУ Христијан Тодоровски Карпош 
За член се именува Сунчица Веселиновска, вработена во НУ Кинотека на Македонија 
За член се именува Игор Милевски, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Ѓорго Анѓелевски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Василко Радевски, вработен во СЕТУГС „Михајло Пупин“ 
За заменик член се именува Тони Манџуковски, вработен во Влада на РМ 
За заменик член се именува Мирјана Пантовиќ, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Елизабета Анѓеловска, предложенa од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
 
41. Избирачки одбор за избирачко место број 2626 
 
За претседател се именува Наташа Ѓорговска, вработена во Институт за сточарство 
За заменик претседател се именува Оливер Бачановиќ, вработен во Факултет за безбедност 
За член се именува Сунај Ефендилер, вработен во Секретаријат за спроведување на Рамковниот 
договор 
За член се именува Зорица Димишкова, вработена во ЈЗУ Здравствен дом Скопје 
За член се именува Димче Бошковски, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Деспина Боцеска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Стевче Ѓурчевски, вработен во Државен комунален инспекторат 
За заменик член се именува Сашо Илиќ, вработен во Министерство за животна средина 
За заменик член се именува Лидија Чикос, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Биљана Крајчева, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 
42. Избирачки одбор за избирачко место број 2626/1 
 
За претседател се именува Лидија Ќосева, вработена во СЕПЕУГС Васил Антевски Дрен 
За заменик претседател се именува Снежана Шунковска, вработена во ООУ „Кочо Рацин“ 
За член се именува Димитар Чалоски, вработен во Општина Карпош 
За член се именува Марика Ракиќ, вработена во ООУ „Аврам Писевски“ 
За член се именува Маргарита Мадиќ, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Миленко Божиновски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Столе Столевски, вработен во Министерство за надворешни работи 
За заменик член се именува Лепа Мајнова, вработена во ЈУОДГ „Пролет“ 
За заменик член се именува Лука Мадиќ, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Драган Ѓеоргиевски, предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
 
43. Избирачки одбор за избирачко место број 2627 
 
За претседател се именува Светлана Јакимовска, вработена во Државен универзитет „Гоце 
Делчев“ Штип 
За заменик претседател се именува Зорица Цветковска, вработена во Министерство за труд и 
социјална политика 
За член се именува Снежана Стефановска, вработена во ЈУОДГ „Орце Николов“ 
За член се именува Ана Бошковска, вработена во ООУ „Вера Циривири Трена“ 
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За член се именува Васил Миовски, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Ѓорѓи Тишовски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Горан Ѓорѓиев, вработен во ЈУ Детски дом 11 Октомври 
За заменик член се именува Ивица Апостолов, вработен во Клиника за клиничка биохемија 
За заменик член се именува Гордана Стојановска, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Љупчо Мијовски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 
44. Избирачки одбор за избирачко место број 2628 
 
За претседател се именува Александра Саравинов, вработена во  Град Скопје 
За заменик претседател се именува Зоран Стаменковиќ, вработен во ООУ „Тихомир Милошевски“ 
За член се именува Момчило Трендафилов, вработен во Министерство за земјоделство, 
шумарство и водостопанство - Управа за хидрометеоролошки работи 
За член се именува Вера Блажевска, вработена во Влада на РМ 
За член се именува Борис Пешевски, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Миле Куцуловски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Велика Стефановска, вработена во ДУФК „Методи Митевски Брицо“ 
За заменик член се именува Добрица Трајаноска, вработена во ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
За заменик член се именува Зорица Ошафковска, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Србољуб Даневски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 
45. Избирачки одбор за избирачко место број 2629 
 
За претседател се именува Викторија Чалоска, вработена во ООУ „Јан Амос Коменски“ 
За заменик претседател се именува Вангел Сувариев, вработен во ООУ Невена Георгиева Дуња 
За член се именува Роза Крстеска, вработена во ЈЗУ Психијатриска болница Скопје 
За член се именува Виолета Трфуноска, вработена во Медицински факултет 
За член се именува Надица Лешниковска, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Слободан Стефановски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Мишко Сипковски, вработен во Државен студентски дом Скопје 
За заменик член се именува Катерина Велковска, вработена во ЈЗУ Универзитетска клиника за 
психијатрија Скопје 
За заменик член се именува Стеве Ѓоревски, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Драган Попоски, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 
46. Избирачки одбор за избирачко место број 2630 
 
За претседател се именува Ацо Ангеловски, вработен во Државен архив на РМ 
За заменик претседател се именува Викторија Илиеска, вработена во ООУ „Коле Неделковски“ 
За член се именува Јасна Георгијева-Станковиќ, вработена во СУГС „Георги Димитров“ 
За член се именува Ели Давчева, вработена во ЈУДГ „13 Ноември“ – Скопје 
За член се именува Блаже Стојановски, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Фиданка Наумовска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Јован Шурбаноски, вработен во НУ Музеј на Македонија- Скопје 
За заменик член се именува Светлана Јанкоска, вработена во ЈЗУ Универзитеска клиника за 
радиотерапија и онкологија 
За заменик член се именува Перица Симјановски, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Златко Наумовски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
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47. Избирачки одбор за избирачко место број 2631 
 
За претседател се именува Петар Волнаровски, вработен во НУ Кинотека на Македонија 
За заменик претседател се именува Христина Андоновска, вработена во Институт за македонски 
јазик Крсте Мисирков Скопје 
За член се именува Валентина Паковска, вработена во ЈЗУ Здравствен дом-Скопје 
За член се именува Дана Зафирова, вработена во ООУ „Димитар Миладинов“ 
За член се именува Боро Андоновски, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Олга Апостоловска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Петре Георгиевски, вработен во Агенција за катастар на недвижности 
За заменик член се именува Игор Стојанов, вработен во ЈЗУ Здравствен дом-Скопје 
За заменик член се именува Јадранка Костовска, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Кристина Малова, предложен од политичката партија  
ВМРО-ДПМНЕ 
 
48. Избирачки одбор за избирачко место број 2632 
 
За претседател се именува Стојанче Кабранов, вработен во ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
За заменик претседател се именува Дарко Блинков, вработен во Државен инспекторат за животна 
средина 
За член се именува Билјана Коруноска, вработен во Земјоделски институт 
За член се именува Валентина Малиќ-Андоновски, вработена во ЈУГБ „Браќа Миладиновци“ 
За член се именува Петар Бендовски, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Тони Герасимовски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Борис Рошков, вработен во Универзитет „Св. Кирил и Методиј 
За заменик член се именува Олга Котевска Лукарова, вработена во ЈУОДГ „Орце Николов“ 
За заменик член се именува Ивана Цветановска, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Александар Илиевски, предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
49. Избирачки одбор за избирачко место број 2633 
 
За претседател се именува Орхидеја Каљошевска, вработена во Влада на РМ – Секретаријат за 
европски прашања 
За заменик претседател се именува Даниела Бојаџиевска, вработена во Агенција за катастар на 
недвижности 
За член се именува Гордана Мирковиќ, вработена во ООУ Петар Поп Арсов 
За член се именува Влатко Митев, вработен во НУ Македонска филхармонија 
За член се именува Антон Шалај, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Злате Георгиев, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Арслан Омерагиќ, вработен во Министерство за образование и наука 
За заменик член се именува Злата Порчиќ, вработена во СУГС Ѓорги Димитров 
За заменик член се именува Валентина Караџовска, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Љубица Георгиева, предложена од политичката партија  
ВМРО-ДПМНЕ 
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50. Избирачки одбор за избирачко место број 2634 
 
За претседател се именува Јасминка Саздова, вработена во Министерство за транспорт и врски 
За заменик претседател се именува Славка Буковска, вработена во ООУ „Марко Цепенков“ 
станица Зелениково 
За член се именува Петрит Сарачини, вработен во Министерство за култура 
За член се именува Султана Иванова, вработена во ДГ „Пролет“ 
За член се именува Стефан Цибрев, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Кирил Саров, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Лидија Јаневска, вработена во СУГС „Лазар Танев“ 
За заменик член се именува Ангел Тодоровски, вработен во Дирекција за заштита на лични 
податоци  
За заменик член се именува Адријан Радончиќ, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Владимир Вапски, предложен од политичката партија  
ВМРО-ДПМНЕ 
 
51. Избирачки одбор за избирачко место број 2635 
 
За претседател се именува Елена Макревска Дисоска, вработена во Универзитетот „Св. Кирил и 
Методиј“ – Економски факултет 
За заменик претседател се именува Борис Шемов, вработен во НУ Национална галерија на 
Македонија 
За член се именува Јован Папиќ, вработен во Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ – Градежен 
факултет 
За член се именува Катерина Савовска, вработена во ЈУ Меѓуопштински центар за Социјална 
работа на Град Скопје 
За член се именува Александар Ололовски, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Зорица Трпеска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Емилија Јовановиќ, вработена во ООУ „Лазо Трповски“ 
За заменик член се именува Маја Трајковска, вработен во Фонд на пензиското и инвалидското 
осигурување на Република Македонија 
За заменик член се именува Даниела Андонова, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Снежана Трајковска, предложена од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
 
52. Избирачки одбор за избирачко место број 2636 
За претседател се именува Владимир Филиповски, вработен во Економски факултет 
За заменик претседател се именува Виолета Несторовска, вработена во СЕПУ „Васил Антевски 
Дрен“ 
За член се именува Силвана Миркоска, вработена во ЈЗУ Здравствен дом Скопје 
 За член се именува Горан Мицковски, вработен во Архитектонски факултет 
За член се именува Александра Маројевиќ, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Илчо Костадинов, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Соња Јовановска, вработена во ООУ „Лазо Трповски“ 
За заменик член се именува Елена Везенкова, вработена во Агенција за катастар на недвижности 
За заменик член се именува Софија Липа, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Владимир Шаревски, предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
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53. Избирачки одбор за избирачко место број 2637 
 
За претседател се именува Златко Арсениевски, вработен во ЈЗУ Центар за јавно здравје-Скопје 
За заменик претседател се именува Горјан Гишев, вработен во Град Скопје 
За член се именува Анка Каевска, вработена во АСУЦ „Боро Петрушевски“ 
За член се именува Соња Нешковиќ, вработен во Агенција за храна и ветеринарство 
За член се именува Олгица Накова, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Здравко Пршевски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Стеријо Лазовски, вработен во СГУГС Здравко Цветковски 
За заменик член се именува Анита Кокочева-Мијовска, вработенa во СЕУГС Михајло Пупин 
За заменик член се именува Слободанчо Поповски, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Лидија Пасинечки Ангеловска, предложена од политичката партија 
ВМРО-ДПМНЕ 
 
54. Избирачки одбор за избирачко место број 2638 
 
За претседател се именува Радица Костовска, вработена во ЈУОДГ „Срничка“ 
За заменик претседател се именува Светлана Бошкоска, вработена во ЈЗУ Универзитетска клиника 
за радиологија 
За член се именува Владимир Серафимовски, вработен во Министерство за информатичко 
општество и администрација 
За член се именува Слаѓана Распашковска, вработена во ДГ „Росица“ 
За член се именува Дана Јамовска, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Снежана Нешевска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Радослав Стрезоски, вработен во УКИМ-Институт за земјотресно 
инженерство и инженерска сеизмологија 
За заменик член се именува Зоран Цветаноски, вработен во Агенција за катастар на недвижности 
За заменик член се именува Коста Тасевски, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Бисера Смилковска, предложена од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ 
 
55. Избирачки одбор за избирачко место број 2639 
 
За претседател се именува Марија Боева, вработена во  СГУГС „Здравко Цветковски“ 
За заменик претседател се именува Минела Омеровиќ, вработена во ООУ Рајко Жинзифов 
За член се именува Леонора Земон, вработена во  Центар за образование на возрасните 
За член се именува Владимир Деловски, вработен во НУ Музеј на Македонија Скопје 
За член се именува Валентина Ристеска-Димовска, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Елена Домика, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Жарко Благојевиќ, вработен во ООУ „Јан Амос Коменски“ 
За заменик член се именува Зоран Тодоров, вработен во Министерство за надворешни работи 
За заменик член се именува Дафинка Димитриевска, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Андријана Николовска, предложена од политичката партија  
ВМРО-ДПМНЕ 
 
56. Избирачки одбор за избирачко место број 2640 
 
За претседател се именува Соња Алексовска, вработена во ЈЗУ Здравствен дом на Скопје  
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За заменик претседател се именува Емилија Ристановска, вработена во СУГС „Никола Карев“ 
За член се именува Владо Каровски, вработен во Министерство за животна средина и просторно 
планирање 
За член се именува Душанка Ефтимовска, вработена во ЈЗУ Универзитетска клиника за државна 
кардиохирургија Скопје 
За член се именува Горан Симоновски, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Мерлин Китановска, предложена од политичката партија  
ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Војчо Велјановски, вработен во ЈЗУ Здравствен дом на Скопје  ц.о 
Скопје 
За заменик член се именува Билјана Шотаров, вработена во Општина Аеродром 
За заменик член се именува Југослав Маџоски, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Марија Мојсовска, предложена од политичката партија  
ВМРО-ДПМНЕ 
 
57. Избирачки одбор за избирачко место број 2641 
 
За претседател се именува Петар Теов, вработен во Општина Карпош 
За заменик претседател се именува Љубинка Живковиќ, вработена во  
СУГС „Марија Кири-Склодовска“ 
За член се именува Теута Далипи, вработена во ЈЗУ Здравствен дом на Скопје ц.о Скопје 
За член се именува Лазо Костоски, вработен во ЈЗУ Геронтолошки Завод 13 Ноември Скопје 
За член се именува Бранислава Стаменковска, предложен од политичката партија СДСМ  
За член се именува Коста Поповски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ  
За заменик член се именува Александра Николовска, вработена во ООУ „Јан Амос Коменски“ 
За заменик член се именува Ана Попризова, вработена во СУГС „Орце Николов“ 
За заменик член се именува Мирјана Даниловска, предложен од политичката партија СДСМ  
За заменик член се именува Светлана Блажевска, предложена од политичката партија  
ВМРО-ДПМНЕ  
 
58. Избирачки одбор за избирачко место број 2642 
 
За претседател се именува Цвете Јовановска, вработена во Фонд за здравствено осигурување на 
Македонија 
За заменик претседател се именува Константин Миноски, вработен во Филозофски факултет 
За член се именува Весела Паунчева Велјаноска, вработена во ООУ Димитар Миладинов 
За член се именува Сузана Андреска, вработена во СЕПУ „Арсени Јовков“ 
За член се именува Никола Тасески, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Ордан Велески, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ  
За заменик член се именува Дејан Најдески, вработен во Совет за јавни набавки 
За заменик член се именува Јулијана Меновска, вработена во ЈЗУ Психијатриска болница Скопје 
За заменик член се именува Влатко Бужаровски, предложен од политичката партија СДСМ  
За заменик член се именува Томислав Угринов, предложен од политичката партија  
ВМРО-ДПМНЕ  
 
59. Избирачки одбор за избирачко место број 2643 
 
За претседател се именува Билјана Спиридонова, вработена во СУГС „Никола Карев“ 
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За заменик претседател се именува Елизабета Теодосиевска, вработена во ООУ Јан Амос 
Коменски 
За член се именува Стево Лазаревски, вработен во Министерство за култура 
За член се именува Тања Димова, вработена во ЈЗУ Универзитетска клиника за гинекологија и 
акушерство  
За член се именува Дејан Тошевски, предложен од политичката партија СДСМ  
За член се именува Благица Цветановска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ  
За заменик член се именува Валентина Петровска-Дукоска, вработена во Министерство за труд и 
социјална политика 
За заменик член се именува Антонио Алексоски, вработен во ЈЗУ Здравствен дом на Скопје ц.о 
Скопје 
За заменик член се именува Елена Петровска, предложен од политичката партија СДСМ  
За заменик член се именува Горјан Угринов, предложен од политичката партија  
ВМРО-ДПМНЕ  
 
60. Избирачки одбор за избирачко место број 2644 
 
За претседател се именува Гоце Величковски, вработен во Национална агенција за европски 
образовни програми и мобилност 
За заменик претседател се именува Иван Каранфиловски, вработен во Министерство за 
надворешни работи  
За член се именува Ленче Јанева, вработена во Министерство за култура 
За член се именува Севда Лазаревска, вработена во Филолошки факултет 
За член се именува Милчо Смилевски, предложен од политичката партија СДСМ  
За член се именува Катерина Героска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ  
За заменик член се именува Виолета Величковска, вработена во Институт за стандардизација на 
Република Македонија 
За заменик член се именува Сузана Ѓорѓиевска, вработена во Министерство за надворешни 
работи 
За заменик член се именува Јулијана Николовска, предложен од политичката партија СДСМ  
За заменик член се именува Филип Чапов, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ  
 
61. Избирачки одбор за избирачко место број 2644/1 
 
За претседател се именува Даниела Неделковска, вработена во Државен музичко-балетски 
училишен центар Илија Николовски Луј Скопје 
За заменик претседател се именува Ѓорѓи Тодоровски, вработен во НУ Драмски театар 
За член се именува Сладенка Саздова, вработена во Служба за општи и заеднички работи 
За член се именува Маја Малцева, вработена во СУГС „Јосип Броз Тито“ 
За член се именува Слободан Трендов, предложен од политичката партија СДСМ  
За член се именува Марија Мишевска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ  
За заменик член се именува Драган Неделковски, вработен во ЈУ Меѓуопштински центар за 
Социјална работа на Град Скопје 
За заменик член се именува Лидија Павлеска, вработена во ЈЗУ Геронтолошки Завод 13 Ноември  
Скопје 
За заменик член се именува Дарко Бајиќ, предложен од политичката партија СДСМ  
За заменик член се именува Горан Трајанов, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ  
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62. Избирачки одбор за избирачко место број 2645 
 
За претседател се именува Христина Јованоска, вработена во  Државен просветен инспекторат 
За заменик претседател се именува Загорка Поп-Антовска Андовска, вработена во НУ 
„Македонски народен театар“ Скопје 
За член се именува Жаклина Крстевска, вработена во Фонд за здравствено осигурување на 
Македонија 
За член се именува Јулијана Василова, вработена во Културно-информативен центар Скопје      
За член се именува Игорче Илиевски, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Снежана Јаковлевска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Зоран Темовски, вработен во СУГС Кочо Рацин 
За заменик член се именува Ефтим Пејовски, вработен во СЕУГС  'Михајло Пупин' 
За заменик член се именува Огњанчо Лазаров, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Јован Симоновски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 
63. Избирачки одбор за избирачко место број 2646 
 
За претседател се именува Ана Тавчиоска, вработена во ЈЗУ Здравствен дом на Скопје 
За заменик претседател се именува Наташа Божиновска, вработена во СЕУГС 'Михајло Пупин' 
За член се именува Борис Петров, вработен во Општина Ѓорче Петров 
За член се именува Татјана Митреска-Мишкова, вработена во Ученички дом на Град Скопје 
„Здравко Цветковски“ 
За член се именува Гоце Пауновски, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Кристина Станишева, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Александар Пановски, вработен во Државно средно училиште за 
рехабилитација и образование Св.Наум Охридски Скопје 
За заменик член се именува Катица Дуковска Муратовска, вработена во ООУ Димо Хаџи Димов 
За заменик член се именува Весна Ангелова, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Јордан Бугариски, предложен од политичката партија  
ВМРО-ДПМНЕ 
 
64. Избирачки одбор за избирачко место број 2647 
 
За претседател се именува Елисавета Шикоска, вработена во ООУ „11 Октомври“ 
За заменик претседател се именува Ќирил Наков, вработен во Факултет за инфораматички науки и 
компјутерско инженерство 
За член се именува Петре Кузмановски, вработен во Општина Карпош 
За член се именува Иван Радичевски, вработен во ЈЗУ Геронтолошки Завод 13 Ноември 
За член се именува Наум Бурески, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Аца Станишева, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Весна Михајловска-Ангеловска, вработена во ЈЗУ Здравствен дом на 
Скопје  ц.о Скопје 
За заменик член се именува Билјана Блажевска, вработена во ДГ Распеана радост 
За заменик член се именува Марјан Спасов, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Марин Мијалков, предложен од политичката партија  
ВМРО-ДПМНЕ 
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65. Избирачки одбор за избирачко место број 2648 
 
За претседател се именува Илија Велев, вработен во ЈНУ Институт за македонска литература 
Скопје 
За заменик претседател се именува Елена Симоновска, вработена во ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 
За член се именува Сања Пецевски, вработен во ООУ „Наум Наумовски - Борче “ 
За член се именува Весна Јанковска, вработена во ЈЗУ Завод за физикална медицина и 
рехабилитација 
За член се именува Виолета Смилевска, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Благица Бурековиќ, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Драган Симоновски, вработен во Министерство за транспорт и врски 
За заменик член се именува Башким Мустафа, вработен во ООУ „Дитуриа Сарај“ 
За заменик член се именува Ранко Андоновски, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Марија Николовска, предложена од политичката партија  
ВМРО-ДПМНЕ 
 
66. Избирачки одбор за избирачко место број 2649 
 
За претседател се именува Елени Арванти Симоска, вработена во СОЗР на Влада на РМ 
За заменик претседател се именува Марија Личеноска, вработена во ЈЗУ Градска општа болница 8-
ми Септември 
За член се именува Наташа Кипријановиќ, вработена во ООУ Александар Урдаревски 
За член се именува Даница Ангова, вработена во НУ Спомен куќа на Мајка Тереза 
За член се именува Дејан Антонијевиќ, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Гоце Арсоски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Ангеле Бошковски, вработен во Општина Ѓорче Петров 
За заменик член се именува Илија Каранфиловиќ, вработен во ЈЗУ Градска општа болница  
8-ми Септември 
За заменик член се именува Славица Ристевска, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Воислав Андреиќ, предложен од политичката партија  
ВМРО-ДПМНЕ 
 
67. Избирачки одбор за избирачко место број 2649/1 
 
За претседател се именува Александра Несторовска-Крстеска, вработена во Министерство за 
животна средина и просторно планирање. 
За заменик претседател се именува Александар Наумоски, вработен во Министерство за 
транспорт и врски 
За член се именува Васо Талески, вработен во Државен Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 
За член се именува Надица Мартиновски, вработена во ЈУОДГ „Мајски цвет“ 
За член се именува Огнен Наумов, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Игор Димовски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Соња Наумова, вработена во Општина Карпош 
За заменик член се именува Милка Симска, вработена во ООУ Св.Кирил и Методиј 
За заменик член се именува Филип Ристески, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Вера Јосифовска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 
 



23 

 

68. Избирачки одбор за избирачко место број 2650 
 
За претседател се именува Ирена Јуруков, вработена во ЈЗУ Клиника за токсикологија 
За заменик претседател се именува Драгица Костадиновска, вработена во СГУГС „Здравко 
Цветковски“ 
За член се именува Љупшо Костадиновски, вработен во СУГС Георги Димитров 
За член се именува Зоран Дукоски, вработен во ЈЗУ Завод за рехабилитација на слух, говор и глас 
За член се именува Марина Ристеска, предложена од политичката партија СДСМ 
За член се именува Светомир Михајловски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Снежана Мартулкова, вработена во Министерство за животна 
средина и просторно планирање 
За заменик член се именува Ирина Чалевска-Петрушева, вработена во ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 
За заменик член се именува Кирчо Доневски, предложена од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Слободан Димитровски, предложен од политичката партија  
ВМРО-ДПМНЕ 
 
69. Избирачки одбор за избирачко место број 2651 
 
За претседател се именува Бојана Јованоска, вработена во Министерство за надворешни работи 
За заменик претседател се именува Зоран Јакимовски, вработен на Факултет за ликовни 
уметности 
За член се именува Божана Зафирова, вработена во ЈЗУ Градска болница „8ми Септември“ 
За член се именува Живко Василевски, вработен во ООУ Димо Хаџи Димов 
За член се именува Звонко Кочовски, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Зоран Ориѓански, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Марија Здравеска, вработена во ЈЗУ Клиника за пулмологија и 
алергологија 
За заменик член се именува Јулијана Зафирова, вработена во СУГСГ „Никола Карев“ 
За заменик член се именува Тања Андоновска, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Ана Цветановска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 
70. Избирачки одбор за избирачко место број 2651/1 
 
За претседател се именува Васка Милковска, вработена во Фонд за пензиско и инвалидско 
осигурување на РМ 
За заменик претседател се именува Марија Шоковска, вработена во Фонд за здравствено 
осигурување на РМ 
За член се именува Ники Радосавлјевиќ, вработен во ООУ Петар Поп Арсов 
За член се именува Зоран Цоковски, вработен во Институт за стандардизација 
За член се именува Панче Стојкоски, предложена од политичката партија СДСМ 
За член се именува Мирјана Николовска, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Александар Митревски, вработен во ООУ „Ристо Крле“ с. Кадино 
За заменик член се именува Сузана Петрова, вработена во ООУ Коле Неделковски 
За заменик член се именува Стефан Стојковски, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Орце Јакимовски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
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71. Избирачки одбор за избирачко место број 2652 
 
За претседател се именува Емилија Величкова, вработена во СУГС „Јосип Броз Тито“ 
За заменик претседател се именува Шенѓун Кадриевски, вработен во Секретаријат за 
спроведување на рамковниот договор 
За член се именува Благоја Величковски, вработен во ЈЗУ Клиника за трауматологија, ортопедски 
болести, анестезија, реанимација и интензивно лекување и ургентен центар 
За член се именува Александар Димовски, вработен во Општина Сопиште 
За член се именува Драган Павловски, предложена од политичката партија СДСМ 
За член се именува Марјанчо Стојановски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Силвана Блажевска, вработена во ЈЗУ Здравствен дом Скопје 
За заменик член се именува Татјана Богдановска, вработена во ЈЗУ Психијатриска болница Скопје 
За заменик член се именува Драган Стошиќ, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Драги Николовски, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 
72. Избирачки одбор за избирачко место број 2652/1 
 
За претседател се именува Рајна Милисавова, вработена во ООУ „Дитурија“ Сарај 
За заменик претседател се именува Радмила Сандева-Крстова, вработена во Министерство за 
финансии 
За член се именува Елена Стојановска, вработена во ЈУОДГ „Весели цветови“   
За член се именува Владо Стојковски, вработен во Биро за метрологија 
За член се именува Киро Весковски, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Џемаил Османов, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Предраг Стојкоски, вработен во Град Скопје 
За заменик член се именува Јована Станоева, вработена во ЈЗУ Клиника за трауматологија, 
ортопедски болести, анестезија, реанимација и интензивно лекување и ургентен центар 
За заменик член се именува Јордан Доневски, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Дехран Јашари, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
 
73. Избирачки одбор за избирачко место број 2653 
 
За претседател се именува Славче Атанасовски, вработен во Агенција за храна и ветеринарство на 
РМ 
За заменик претседател се именува Гордана Јовановска, вработена во Општина Карпош 
За член се именува Јовица Божиновски, вработен во ЈЗУ Клиника за пластична и реконструктивна 
хирургија 
За член се именува Томислав Китановски, вработен во ЈЗУ Клиника за нефрологија 
За член се именува Дејан Димчевски, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Игор Крстевски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Даниела Зафирова, вработена во ЈУОДГ „Росица“ 
За заменик член се именува Даниела Костовска, вработена во ЈЗУ Градска болница  
„8ми Септември“  
За заменик член се именува Христина Секулоска, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Љупчо Васовски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
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74. Избирачки одбор за избирачко место број 2653/1 
 
За претседател се именува Светлана Софијаноска, вработена во ООУ Војдан Чернодрински 
За заменик претседател се именува Софија Стојановска, вработена во ЈЗУ Здравствен дом Скопје 
За член се именува Бранка Цветковска, вработена во ЈЗУ Герантолошки завод „13 Ноември“ 
За член се именува Даниел Ниниќ, вработен во СЕПУГС Васил Антевски Дрен 
За член се именува Симе Ивановски, предложен од политичката партија СДСМ 
За член се именува Бобан Крстевски, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
За заменик член се именува Драгослав Трпковски, вработен во Државен студенстски дом 
„Пелагонија“ 
За заменик член се именува Зорица Салтировска, вработена во Филозофски факултет 
За заменик член се именува Димитар Спировски, предложен од политичката партија СДСМ 
За заменик член се именува Лилјана Васовска, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ 
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